２０２１．１．１０

各会員各位

                     ＮＰＯ法人千葉マスターズ陸上競技連盟事務局

              お  知  ら  せ （臨時案内）

 本年も宜しくお願い致します。コロナ禍、千葉マスターズ陸上競技連盟の運営にご協力頂き感謝致します。

さて、緊急事態宣言が一都３県に発令されました。

その為、１２月当初、会員向けにご案内した１回目の文書内に変更が生じましたのでお知らせ致します。

記

１、２０２１(令和３)年２月１３日（土）第５回合同研修会を、総スポの宿泊棟第３研修室で開催予定でしたが、

中止に致します。（コロナ禍、会員のみの参加でした。）

なお、お話を伺う予定でしたＭ８０米澤清彦さん(競歩)には、次の機会にお願い致しました。

２、２０２１年３月２０日（土）第１３回春季合同練習会を千葉県総合スポーツセンター第１陸上競技場で開催

予定です。（９時開始）。会員のご参加を希望します（コロナ禍、会員のみの参加です）。

この件につきましても、緊急事態宣言の発令を受け、３月分の抽選会１０日が当面中止になりましたので、

現時点では未定になりましたことをお知らせ致します。

３、 ２回目のご案内は、支部長会２月６日実施の上、配布を予定しております。

内容、登録関係並びに記録会関係です。

今後も緊急事態宣言の推移を見ながら、新型コロナウィルス感染拡大防止への取り組みを続けますので、ご

理解ご協力の程お願い致します。

最後に皆様には、(公財)日本陸上競技連盟、(公社)日本マスターズ陸上競技連合、(一財)千葉陸上協会、ＮＰＯ

法人千葉マスターズ陸上競技連盟等のホームページをご覧頂き、新情報の取得並びに日々の鍛錬、自衛をお願い

致します。今年のご健勝を祈念致します。

事務局へ連絡の折には、登録番号を書き添えて下さい。

                                         以上